Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

            Муниципальное  казенное    общеобразовательное  учреждение

             «Дусрахская  средняя  общеобразовательная   школа»

    МО «Чародинский  район»

368456,  РД  Чародинский район, с. Дусрах                    тел/факс: E-mail: dusrah-shkola@mail.ru

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ  № _126

                                                                                            15 сентября  2020 года

О создании Общероссийской общественно-государственной

 детско-юношеской организации

 «Российское движение школьников»

В целях совершенствования государственной политики в области воспитания

подрастающего поколения, содействия формированию личности на основе присущей

российскому обществу системы ценностей ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать актив школьников Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» в МКОУ «Дусрахская

СОШ» и утвердить его состав. Прилагается.

2.Утвердить календарный план мероприятий актива школьников по Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение

школьников» МКОУ «Дусрахская СОШ». Прилагается.

3.Назначить ответственным за внедрение и развитие Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

в  МКОУ «Дусрахская СОШ» старшую вожатую Муртазалиеву З.Я.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор школы                         ______________________М.Б. Магомедов